
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Presidente Prudente - Curso: Agroindústria - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/03/1979  10,00  12,00  22,00 1 -- 590.686 REGIANE LEANE LEITE GOLLA

15/01/1972  10,00  4,00  14,00 2 -- 574.064 MARCO ANTONIO DA SILVA

05/02/1999  7,00  7,00  14,00 3 -- 560.271 KASSIO MINORU KIRIHARA DA ROZA

07/01/1999  8,00  5,00  13,00 4 -- 578.010 MURILO FELIPE FERNANDES GONÇALVES

19/07/2009  8,00  5,00  13,00 5 -- 599.357 ARTHUR BONFIM DE SOUZA

02/11/2009  8,00  4,00  12,00 6 -- 571.038 LETÍCIA LIMA OLIVEIRA CUNHA

30/12/1999  7,00  5,00  12,00 7 -- 578.018 LAISA FRANCIELE THEODORO DA SILVA

05/09/1986  10,00  1,00  11,00 8 -- 575.365 HELLEN MELINA DE SOUZA FERREIRA

08/08/2008  9,00  2,00  11,00 9 -- 569.590 MATHEUS SILVA NUNES

27/10/2008  6,00  2,00  8,00 10 -- 572.164 BRYAN GABRIEL FERREIRA GOMES

10/08/2001  5,00  3,00  8,00 11 -- 554.078 CHRYSTOPHER DOS REIS SILVA

14/06/1982  3,00  1,00  4,00 12 -- 575.430 CELSO ALEXANDRE DA CUNHA

22/09/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.717 VANESSA APARECIDA RODRIGUES GARCIA DE AGUIAR

12/05/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.959 JEYNE APARECIDA TENÓRIO

14/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.577 ELISEU IRINEU MARTINS DA SILVA

15/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.488 KAUÃ FERREIRA FERNANDES

15/12/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.415 ANA LAURA DA SILVA OLIVEIRA

10/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.860 THAYANI BEZERRA SANTOS

13/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.013 FELYPE ISIDORO SALVADOR

15/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.787 PEDRO BERNARDO ZAGO

23/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.189 MARIA CLARA ALVES LOURENÇO

29/11/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.621 ANA JÚLIA FERREIRA DA SILVA

15/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.095 EVELYN DE FÁTIMA LINARES RAIMUNDO

24/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.209 YASMIN MENDES DOS SANTOS

08/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.250 LARA FABIANE ALVES ZOCCANTE

23/01/2020  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.253 JOÃO PEDRO FERREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Presidente Prudente - Curso: Agroindústria - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/01/1999  8,00  5,00  13,00 1 -- 578.010 MURILO FELIPE FERNANDES GONÇALVES

30/12/1999  7,00  5,00  12,00 2 -- 578.018 LAISA FRANCIELE THEODORO DA SILVA

05/09/1986  10,00  1,00  11,00 3 -- 575.365 HELLEN MELINA DE SOUZA FERREIRA

08/08/2008  9,00  2,00  11,00 4 -- 569.590 MATHEUS SILVA NUNES

27/10/2008  6,00  2,00  8,00 5 -- 572.164 BRYAN GABRIEL FERREIRA GOMES

22/09/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.717 VANESSA APARECIDA RODRIGUES GARCIA DE AGUIAR

14/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.577 ELISEU IRINEU MARTINS DA SILVA

15/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.488 KAUÃ FERREIRA FERNANDES

23/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.189 MARIA CLARA ALVES LOURENÇO

15/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.095 EVELYN DE FÁTIMA LINARES RAIMUNDO

08/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.250 LARA FABIANE ALVES ZOCCANTE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Presidente Prudente - Curso: Agroindústria - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.095 EVELYN DE FÁTIMA LINARES RAIMUNDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Presidente Prudente - Curso: Agroindústria - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/12/1999  7,00  5,00  12,00 1 -- 578.018 LAISA FRANCIELE THEODORO DA SILVA

05/09/1986  10,00  1,00  11,00 2 -- 575.365 HELLEN MELINA DE SOUZA FERREIRA

08/08/2008  9,00  2,00  11,00 3 -- 569.590 MATHEUS SILVA NUNES

22/09/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.717 VANESSA APARECIDA RODRIGUES GARCIA DE AGUIAR

14/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.577 ELISEU IRINEU MARTINS DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Presidente Prudente - Curso: Agroindústria - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/03/1979  10,00  12,00  22,00 1 -- 590.686 REGIANE LEANE LEITE GOLLA

05/02/1999  7,00  7,00  14,00 2 -- 560.271 KASSIO MINORU KIRIHARA DA ROZA

07/01/1999  8,00  5,00  13,00 3 -- 578.010 MURILO FELIPE FERNANDES GONÇALVES

19/07/2009  8,00  5,00  13,00 4 -- 599.357 ARTHUR BONFIM DE SOUZA

02/11/2009  8,00  4,00  12,00 5 -- 571.038 LETÍCIA LIMA OLIVEIRA CUNHA

30/12/1999  7,00  5,00  12,00 6 -- 578.018 LAISA FRANCIELE THEODORO DA SILVA

05/09/1986  10,00  1,00  11,00 7 -- 575.365 HELLEN MELINA DE SOUZA FERREIRA

08/08/2008  9,00  2,00  11,00 8 -- 569.590 MATHEUS SILVA NUNES

27/10/2008  6,00  2,00  8,00 9 -- 572.164 BRYAN GABRIEL FERREIRA GOMES

10/08/2001  5,00  3,00  8,00 10 -- 554.078 CHRYSTOPHER DOS REIS SILVA

14/06/1982  3,00  1,00  4,00 11 -- 575.430 CELSO ALEXANDRE DA CUNHA

22/09/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.717 VANESSA APARECIDA RODRIGUES GARCIA DE AGUIAR

14/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.577 ELISEU IRINEU MARTINS DA SILVA

15/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.488 KAUÃ FERREIRA FERNANDES

15/12/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.415 ANA LAURA DA SILVA OLIVEIRA

10/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.860 THAYANI BEZERRA SANTOS

13/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.013 FELYPE ISIDORO SALVADOR

23/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.189 MARIA CLARA ALVES LOURENÇO

29/11/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.621 ANA JÚLIA FERREIRA DA SILVA

15/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.095 EVELYN DE FÁTIMA LINARES RAIMUNDO

24/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.209 YASMIN MENDES DOS SANTOS

08/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.250 LARA FABIANE ALVES ZOCCANTE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Presidente Prudente - Curso: Agroindústria - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.095 EVELYN DE FÁTIMA LINARES RAIMUNDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Presidente Prudente - Curso: Agroindústria - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/12/1999  7,00  5,00  12,00 1 -- 578.018 LAISA FRANCIELE THEODORO DA SILVA

05/09/1986  10,00  1,00  11,00 2 -- 575.365 HELLEN MELINA DE SOUZA FERREIRA

08/08/2008  9,00  2,00  11,00 3 -- 569.590 MATHEUS SILVA NUNES

10/08/2001  5,00  3,00  8,00 4 -- 554.078 CHRYSTOPHER DOS REIS SILVA

14/06/1982  3,00  1,00  4,00 5 -- 575.430 CELSO ALEXANDRE DA CUNHA

22/09/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.717 VANESSA APARECIDA RODRIGUES GARCIA DE AGUIAR

14/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.577 ELISEU IRINEU MARTINS DA SILVA

13/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.013 FELYPE ISIDORO SALVADOR

24/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.209 YASMIN MENDES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Presidente Prudente - Curso: Agroindústria - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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